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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11508009D

2. Data e Regjistrimit 08/03/2011
3. Emri i Subjektit K l a i s
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rr.Muhedin 
Llagani, Pallati 12-katesh (Vala), Kati 1, Nr.7, prane Policise 
Bashkiake,  ZK.8250 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoje ne fushen e ndertimit, si ndertimi i 
apartamenteve te banimit, ndertimeve publike, qendra 
tregtare , objekteve te kultit. Gjithashtu objekt i shoqerise do 
te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit sic jane instalimet 
elektrike, instalimet hidraulike, dhe punime e sherbime te 
tjera ne fushen e ndertimit.Prodhime dhe tregtim te artikujve 
ushqimore dhe industriale.Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve dhe orendive, Import - 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave dhe 
pajisjeve industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta-
perime, materiale te ndertimit,lende te para, parfumeri, 
kozmetike etj.Tregtim te artikujve te kancelarise materialeve 
e pajisjeve per zyra, pajisje elektrike, elektronike, 
higjenosanitare, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, 
plastikes, gomes, lendes drusore e mobiljeve, hapjen e bar 
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restoranteve, parukeri, si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare qe 
permbush qellimin e hapjes se kesaj shoqerie.Investime ne 
sektorin e energjitikes. Prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike.
Adela Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  PALASE ‘‘Himare, Palase, kantier ndertimi 
Green Coast Resort 2, Zona A1, hotel me 1, 2, 3 dhe 4 kate 
mbi tokë dhe 2 dhe 3 kate nëntokë, dhe pishine”. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K l a i s
E-Mail: info@klais.al  
Telefon: 0692073314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-516896-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549263-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date11.05.2011 per 
hapjen e adreses sekondare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BD4D1-A6A9-44AD-AF6D-005F28A05972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957C3152-EF04-4432-9EB3-A01671F7C07E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7994023-9EDB-4A01-9B76-DEEF474F42FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Godine banimi dhe sherbimi 6 kat+1 kat nen toke, Plazh Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557559-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811406-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098087-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE16819-14E0-4EAA-AE1B-CD9C847E45B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCEE75C-E3B9-4C70-AC8C-50ED0CDA9214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86185C1F-54AE-4446-9DE7-534F538619DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910AB245-6649-45CB-A2C4-7283F7EE5501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A80B96-CC49-42A4-81AA-A8F2C333EA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9BC38D-ED61-46A5-BCC8-B787EC10B40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18423002-B1CC-4942-AED0-4B8D2959296D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7659F-1409-420F-A4D4-594B71FE6B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A159131-CE38-41BF-99D7-0E6E79F91CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E87E6D-5366-4C98-9D93-41A70B78238C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385ED852-4956-4EC2-9C2B-48B7203C9934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94D474-D7EC-45DE-92C7-599567371123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94D474-D7EC-45DE-92C7-599567371123
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682070-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z. Altin Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2011")            u be              ("03/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/03/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840501-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E9407B-0B7B-47ED-BAE6-0D81F134B409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217015B-F484-4CB7-BCE2-6727EBB3E020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86CEA5A-044B-4036-AA2F-BBCE4F0BF3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A595C91-8BF8-41EC-B548-E4D7F25321A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA430863-EAF3-4E68-9175-02F3CF857385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA430863-EAF3-4E68-9175-02F3CF857385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E7A4BD-182E-4608-8C56-03C826ABC34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD7FAF-9257-4775-A25F-5286A6483D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E31DBE-12AC-422F-BE72-3716450BD8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD2FCE6-B3AB-4002-B774-44B2B023D3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9663ABCA-9BA5-4DEE-AD75-7D7086E30689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15876681-8498-4A0D-9983-B37F508C50F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D33E9CA-AC99-47F0-8BE2-C8B1D2218FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307DEF7-D298-4D00-BE32-DCAD02C7BDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307DEF7-D298-4D00-BE32-DCAD02C7BDE2
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03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220412-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2017, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rr.Muhedin Llagani, Pallati 12-katesh (Vala), Kati 1, Nr.7, 
prane Policise Bashkiake,  ZK.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark, Pallati "Wander", Ne krah te Ministrise se Jashtme;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404710-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF83EC39-5662-4793-8306-0B385E12313A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF83EC39-5662-4793-8306-0B385E12313A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9B6B00-EFDE-4B4A-8F9F-B6A194F45729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675DE62F-07F9-45C4-B0BD-1F883A4EFA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2983D953-F50A-4970-AEED-46139FDDF3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF9EAA-73D1-4A93-B5AC-470D90C40D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF9EAA-73D1-4A93-B5AC-470D90C40D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9CDD2-89E6-4199-A7AA-70F5BD5E0D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1D0162-6751-4E1B-AEE1-80810F6EAA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CEC454-6FD3-4F42-A545-9EE25702DCE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9FE711-0AC9-4398-B3B6-C267064D710B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A50C5-852F-434C-9883-867BA7232C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A50C5-852F-434C-9883-867BA7232C99
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157995-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klaisndertim@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te operoje ne fushen e ndertimit, si ndertimi i 
apartamenteve te banimit, ndertimeve publike, qendra tregtare , objekteve te kultit. 
Gjithashtu objekt i shoqerise do te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit sic jane 
instalimet elektrike, instalimet hidraulike, dhe punime e sherbime te tjera ne fushen e 
ndertimit.Prodhime dhe tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale.Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve dhe orendive, Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave dhe pajisjeve industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, fruta-perime, materiale te ndertimit,lende te para, parfumeri, kozmetike 
etj.Tregtim te artikujve te kancelarise materialeve e pajisjeve per zyra, pajisje elektrike, 
elektronike, higjenosanitare, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendes drusore e mobiljeve, hapjen e bar restoranteve, parukeri, si dhe çdo veprimtari 
tjeter tregtare qe permbush qellimin e hapjes se kesaj shoqerie.")          u be            
("Shoqeria do te operoje ne fushen e ndertimit, si ndertimi i apartamenteve te 
banimit, ndertimeve publike, qendra tregtare , objekteve te kultit. Gjithashtu objekt i 
shoqerise do te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit sic jane instalimet elektrike, 
instalimet hidraulike, dhe punime e sherbime te tjera ne fushen e ndertimit.Prodhime 
dhe tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale.Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve dhe orendive, Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave dhe pajisjeve industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, fruta-perime, materiale te ndertimit,lende te para, parfumeri, kozmetike 
etj.Tregtim te artikujve te kancelarise materialeve e pajisjeve per zyra, pajisje 
elektrike, elektronike, higjenosanitare, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, 
plastikes, gomes, lendes drusore e mobiljeve, hapjen e bar restoranteve, parukeri, si 
dhe çdo veprimtari tjeter tregtare qe permbush qellimin e hapjes se kesaj 
shoqerie.Investime ne sektorin e energjitikes. Prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AC434E-CF32-4079-ADC0-B1DBA0CB476D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B383F3-D62D-4809-AAB9-C16B86AE12B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37328FD6-DC60-4654-BACE-CDD6AC017CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C82AE-4349-4F79-B3E0-D305A39F785C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46DA630-EFCC-47B8-AEC2-E683C7713AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF370FD-4826-49C4-97D5-F4BEDBAC25F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E3B69A-BCB7-4BE5-8CF4-B1B24C3E52DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279986-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci & shenimet klais shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(klais).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar klais.xlsx
VENDIM ORTAKU KLAIS 18.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560272-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KLAIS.xlsx
vendim ortaku klais 2019.pdf
shenime klais 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KLAIS.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618717-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Godine banimi dhe sherbimi 6 kat+1 kat nen toke, Plazh Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA9578-9BA6-46CF-BBEE-FDE39F420369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA9578-9BA6-46CF-BBEE-FDE39F420369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04194B4-0765-4672-A329-A4EABA17F713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04755A6D-9439-45C4-86C6-E0FB9A632C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04755A6D-9439-45C4-86C6-E0FB9A632C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC739729-2E93-4AE0-B149-DCED3B3DE11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DC8DB7-DEEB-43AD-B039-39CCF8E13FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56983B3D-5881-425E-B12E-ED7ED25BCE82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B5BEFB-0011-4D43-AADB-17BAACF6DFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E264424-C00A-4A81-BB46-CD1056A527C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED3F40-EEA8-4A92-885E-AA91FBA58CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED3F40-EEA8-4A92-885E-AA91FBA58CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F648C7B-C880-4F88-A142-36DC076824BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39599354-C7B6-4F72-AA24-5CAEF345141F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC3E907-E057-4F1D-ABD6-AED91A552401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC3E907-E057-4F1D-ABD6-AED91A552401
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30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677701-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 24.03.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARMAAR GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703355-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("02/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168AD5BA-D5CE-4A06-AB1A-1187AB58A22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC10024-F09F-492E-A6E5-6CD0CFDC32E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59FC91-26FA-4A5B-A61D-78CAE0FBCBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D2C62-AB37-47D4-B3FD-94EA4FE03FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D2C62-AB37-47D4-B3FD-94EA4FE03FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C9A25-2859-4A6F-B930-4A8F69C9895A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7F38B-2162-48C0-8249-B2CB6E0A300E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C219F910-B309-4A42-9C3A-DBCF80EB90F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C219F910-B309-4A42-9C3A-DBCF80EB90F3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
KLAIS OPINION 2020.pdf
Vendimi i Ortakut Destinimi Fitimit Klais.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964261-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
KLAIS SHPK DESTINIM FITIMI 2021.pdf
PASH.xlsx
KLAIS SHPK DESTINIM FITIMI 2021.pdf
AKTIV PASIV  3.xlsx
2021 Pasqyrat Financiare KLAIS_compressed.pdf
KAPITALI.xlsx
CASH FLOW.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204813-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
KLAISDESTINIMFITIMI.pdf
autorizim.pdf
klaisshpkbilanc.pdf
klaisshpkbilanc.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresklais.xlsx
gjoba.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteklais.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaklais.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarklais.xlsx

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238179-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i Deklarates Noteriale Nr. 143 Rep, Nr. 
89 Kol, datë 09.01.2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4CF30-98C1-4A9E-8615-C933A4527FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D7C9E-7CCC-40DD-939A-E2473424CB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F2A75A-80B4-4821-9C44-E14DE081AC2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD44E61-C548-4A25-894C-FF185F6FAD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5936471-528C-4EEC-BBC7-6005D11A275E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112B6B61-A2F8-4279-AD1B-110D8F2EC7AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D013BA-EB49-4FAB-ADDC-35D0E4D6058A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1C93A2-C268-48C0-91E1-C77B6DED4B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B185884-1466-4FA7-B788-B498A805F675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B4AB8B-4322-40C8-87F2-80AE64B011FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEDB39A-A505-4E09-9859-F7AA53B2CACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077B589-691A-4BB1-8364-7FEE699CFDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C3FBB5-1538-4B8F-A91E-E3EC48CAF28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8438BE47-A6EF-4C5C-A24D-561A1EB50A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2594A33B-3267-4CB3-BEA7-700CBAD42566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92986173-6CFF-45C1-B7D0-9B567FED5761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6743A25B-0E6A-4242-ADDA-683167109477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F88B4D-0454-427A-8394-DABA4E3729B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699EE4A-F508-4938-9CC9-4431F4FCBC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5783061C-3306-402F-978A-9B6DB3B02F01
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254621-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2024 për 
ndryshim administratori. Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694414444")         
Telefon_2 ishte            ("0692086462")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("klaisndertim@yahoo.com")          u be            ("info@klais.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaisi Çela")                      Nga data "15/02/2024             
Ne daten "14/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Altin Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344868-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KLAISBILANC_compressed.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaklais.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresklais.xlsx
AUTORIZIMKLAISSHPK.pdf
KLAISBILANC_compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarklais.xlsx
DestinimFitimiKLAISSHPK.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteklais.xlsx

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397912-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.01.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Klaisi Çela dhe emerimi i Adela Dervishaj
Telefon ishte            ("0694414444")          u be            ("0692073314")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA436627-9D6E-4FB8-8225-86AB7BBCDD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B01987-6C9B-493E-BE9D-0893E1582CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D57F44-DA2A-4693-8948-B5E967C5422A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1CA14-F208-4062-B153-639AE2E6BD0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B22B2-54E3-4FC7-9CD1-9F8A3C804564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD6465-392D-4D95-BA39-1ADFBA45BCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B77A06F-6C1A-43FA-A5F3-E3436777B0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD33EB-39FE-4BF5-A3BD-6169B66FD8E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F2EB74-B773-4713-A8DC-25DAB2D2698F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E32C2D7-A972-4CA4-ACC7-80A9CCD92D9D


11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adela Dervishaj")                      Nga data 
"07/01/2025             Ne daten "06/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Klaisi Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506157-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
KLAISFormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhPasqyraeperformancspasqyraetardhuraved
hetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimKlaisdt....pdf
KLAISFormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhPasqyraKapitalit.xlsx
KLAISdestinimfitimi.pdf
KLAISFormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirek
te.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtariseKlaisshpk.pdf
KLAISFormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhShenimetShpjeguese.pdf
KLAISFormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548929-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
‘‘Himare, Palase, kantier ndertimi Green Coast Resort 2, Zona A1, hotel me 1, 2, 3 
dhe 4 kate mbi tokë dhe 2 dhe 3 kate nëntokë, dhe pishine”.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C708A9-8313-44FE-B0A1-5E087CD2493D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5447AEC4-2D6B-45C5-85E4-430EEAD55EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5447AEC4-2D6B-45C5-85E4-430EEAD55EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C505A20B-A85B-49F8-9BBD-30B2BFC54D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E4A65-1525-4BF0-87B9-CDBE0541AE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6573186C-E58A-42DA-9903-C1DD247A8313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C207266B-E243-4DD0-B8D1-1A7EF7CA20D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C207266B-E243-4DD0-B8D1-1A7EF7CA20D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F94069-346E-4E18-9737-21F2D1162F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D453E-150C-4AF6-9765-22838BC84210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109C063-2E16-4003-B42B-C29CA858605A
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Datë: 17/04/2026


